



Data wygenerowania pliku
2023-08-17 13:08:24

Raport oferty

Postępowanie: Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby wyposażenia toreb medycznych PSP R1 stosowanych w Państwowej Straży Pożarnej (ID 805559) ⁽¹⁾

Data złożenia oferty: 2023-08-17 13:08:23

Wykonawca

Nazwa firmy: SIS-MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
NIP: 9820364421
Adres: -
Imię i nazwisko: sylwia kulińska
Numer telefonu: 426420116
Adres e-mail: sismed@sismed.pl

Zamawiający

Nazwa firmy: Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Nysie
Oddział: -
NIP: PL7531962528
Adres: -
Imię i nazwisko: Patryk Kamiński

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.: 1,5	-	5 szt.	77.70	388.50	8%	PLN	-
2.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.: 2	-	5 szt.	77.70	388.50	8%	PLN	-
3.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.: 3	-	8 szt.	77.70	621.60	8%	PLN	-
4.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.: 4	-	10 szt.	77.70	777.00	8%	PLN	-
5.	Maska krtaniowa I-GEL rozm.: 5	-	5 szt.	77.70	388.50	8%	PLN	-
6.	Rękawice nitrylowe rozmiar L	Pakowane w kartonik 100szt.	25 opak.	9.50	237.50	8%	PLN	-
7.	Rękawice nitrylowe rozmiar XL	Pakowane w kartonik 100szt.	25 opak.	9.50	237.50	8%	PLN	-
8.	Opatrunek osobisty mały	-	4 szt.	7.94	31.76	8%	PLN	-
9.	Przylepiec z opatrunkiem 6cm x 1m	-	6 szt.	2.00	12.00	8%	PLN	-
10.	Opaska dziana 10 cm	-	50 szt.	0.50	25.00	8%	PLN	-
11.	Płyn do dezynfekcji rąk 250 ml.	-	10 szt.	23.00	230.00	8%	PLN	-
12.	0,9 % NaCl 250 ml.	-	10 szt.	5.00	50.00	8%	PLN	-
13.	Żel wodny 3g.	-	12 szt.	2.00	24.00	8%	PLN	-
14.	Opatrunek wentylowany	-	6 szt.	65.00	390.00	8%	PLN	-

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	VAT	Waluta	Pliki dołączone przez wykonawcę
15.	Chusta trójkątna tekstylna	-	20 szt.	3.20	64.00	8%	PLN	-
16.	Opatrunek hydrożelowy na twarz	-	6 szt.	55.00	330.00	8%	PLN	-
17.	Opatrunek hydrożelowy 20x20	-	10 szt.	33.00	330.00	8%	PLN	-
18.	Opatrunek hydrożelowy 12x24	-	10 szt.	22.00	220.00	8%	PLN	-
19.	Opatrunek hydrożelowy 20x40	-	8 szt.	55.00	440.00	8%	PLN	-
20.	Żel schładzający 120 ml.	-	6 szt.	40.00	240.00	8%	PLN	-
21.	płyn do dezynfekcji powierzchni 500 ml. z rozpylaczem	-	10 szt.	32.00	320.00	8%	PLN	-
22.	Koncentrat 1L do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego	-	3 szt.	71.00	213.00	8%	PLN	-
23.	Zestaw rurek UG w pudełku	Zestaw 6 rurek zapakowanych w zbiorcze pudełko	3 opak.	32.00	96.00	8%	PLN	-
24.	Opatrunek hydrożelowy 12x12	-	20 szt.	6.69	133.80	8%	PLN	-
25.	Suchy lód	-	10 szt.	3.00	30.00	8%	PLN	-

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy	Pliki dołączone przez wykonawcę
1.	Cena	Wartość oferty	-	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	AKCEPTUJĘ	-
3.	Termin realizacji	21 dni od otrzymania zamówienia. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	AKCEPTUJĘ	-
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	AKCEPTUJĘ	-

Komentarz i pliki do całej oferty:

Komentarz:

-

Załączniki:

-

Dodatkowe informacje:

Data złożenia oferty: 2023-08-17 13:08:23

Przypisy:

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/805559>